
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 16.09.2024 

 

Drejtuar: “KTHELLA” SHPK  

Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen-

Mirdite, 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16479-08-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburant (Gazoil) per bashkinë Mirditë . Afati 12 muaj 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës], me fond limit 12 257 500 lekë (dymbedhjetemilion e 

dyqinde pesedhjeteeshtatemije e peseqind) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “AEK Munella” shpk,                        me numër Nipt-i:       J98926001P  

        Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

 

Vlera  e ofruar per normen e fitimit eshte 14,85 % (katermbedhjete presje tetedhjeteepese 

perqind)  

                              

Vlera totale  e fondit  eshte 12 257 500 lekë (dymbedhjetemilion e dyqinde pesedhjeteeshtatemije 

e peseqind) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “KEVUÇI”  shpk ,                           me numër Nipt-i:          L61807036J 

    Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t  

 

Vlera  e ofruar per normen e fitimit eshte 22,46 % (njezetedy presje dyzete gjashte perqind)  

 

Vlera totale  e fondit  eshte 12 257 500 lekë (dymbedhjetemilion e dyqinde 

pesedhjeteeshtatemije e peseqind)                            

 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

3. “KTHELLA”  Shpk,                             me numër Nipt-i:        J69303023D 

    Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t  

Vlera  e ofruar per normen e fitimit eshte 22,30 % (njezet e dy presje tridhjete) 

 

Vlera totale  e fondit  eshte 12 257 500 lekë (dymbedhjetemilion e dyqinde pesedhjeteeshtatemije 

e peseqind) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“AEK Munella” shpk,                       me numër Nipt-i:                  J98926001P  

        Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it      

 arsyet e mëposhtme; 

Referuar DST shtojca 7 “Kriteret per kualifikim” nuk ka arritur te paraqese asnje dokument 

qe provon se ka realizuar per furnizime te ngjashme (kapaciteti teknik pika 2.3.1), si dhe 

Certifikate e mbrojtjes nga zjarri e leshuar nga MZSH . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Informojmë Operatorin Ekonomik: 

“KTHELLA”  Sh.p.k., me numër Nipt-i: J69303023D, me seli: 

Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", përballë varrezava të Qyteti i 

Rreshenit Mirdite, se Vlera e ofruar për normën e fitimit të shprehur në vlerë absolute për litër 

nafte: 22,30 (njezete dy presje tridhjete) leke per liter, me vlere fondi limit 12 257 500 lekë 

(dymbedhjetemilion e dyqinde pesedhjeteeshtatemije e peseqind),  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

        

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                Albert MËLYSHI 

 

 

 


